
 

Camping la Pinède des Mées, rue Clovis Picon, 04190 les Mées / 04 92 36 06 39 / contact@lapinededesmees.fr  
 

TARIFS 2024 

Hébergements insolites 
 

Du 05/09/24 au 20/12/24 
Prix de base 

2 pers/2 pts déjeuners 
Linge de lit et de toilette 

Prix par nuit À partir de  
la 3ème nuit 

Prix 
Week-end 

Prix par semaine 
8 jours/7 nuits 

 
 

Family pods * 
 

2 personnes 80 € 70 € 160 € 480 € 
Enfant supplémentaire 40 € 30 € 80 € 220 € 

2ème enfant 30 € 20 € 60 € 160 € 

 
 

Roulotte Capucine * 
 

2 personnes 100 € 90 € 200 € 600 € 
Enfant supplémentaire 50 € 40 € 100 € 280 € 

2ème enfant 40 € 30 € 80 € 220 € 

 
 

Roulotte Duo (adaptée aux PMR) * 
 

2 personnes 100 € 90 € 200 € 600 € 

 
Frais supplémentaires : un petit déjeuner supplémentaire par enfant : 7 € 

 

Profitez des offres de lancement ! 

10% de remise sur les séjours hors week-ends 

Prix spéciaux pour les séjours de fin d’année : contactez-nous  
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TARIFS 2024 

Emplacements camping 
 

Du 01/04/24 au 31/10/24 
 Prix par nuit 

avril / mai / juin 
septembre/octobre 

Prix par nuit 
juillet / août 

 
Emplacement tente 

 

 
6 € 

 
8 € 

 
Emplacement caravane ou 

camping-car 
 

 
8 € 

 
10 € 

 
Adulte + de 13 ans 

 

 
6 € 

 
7€ 

 
Enfant de 5 à 13 ans 

 

 
4 € 

 
5 € 

 
Enfant jusqu’à 4 ans inclus 

 

 
Gratuit 

 
Gratuit 

 
Branchement électrique 

(6 Ampère, 220 V) 
! Prévoir prise européenne ! 

 

 
5 € 

 
5 € 

 

Frais supplémentaires en hébergement insolite ou sur un emplacement camping :  

*  Chien par nuit : 5 € 

*  La taxe de séjour est de 0,22 € par personne par jour 

 * Frais de dossier : 15 € (offert pour la réservation d’un emplacement camping) 

 

Les horaires d’arrivée et de départ : 

Hébergement insolite : arrivée à partir de 16h, départ avant 11h 

Emplacement camping : arrivée à partir de 13h, départ avant midi 
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